
 

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

  

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: mbac-dg-ca@mailcert.beniculturali.it 

PEO: dg-ca@beniculturali.it 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO la legge 14 novembre 2016, n. 220, recante “Disciplina del cinema e dell’audiovisivo”, di 

seguito “legge”;  

VISTO l’Art. 18 della legge che prevede un credito di imposta per il potenziamento dell’offerta 

cinematografica, riservato agli esercenti delle sale cinematografiche;   

VISTO lo stanziamento previsto per il Fondo per lo sviluppo degli investimenti nel cinema e 

nell’audiovisivo, di cui all’articolo 13 della “legge”; 

VISTO il decreto interministeriale del Ministero per i Beni e per le Attività Culturali e per il 

Turismo e del Ministero Economia e Finanze del 15 marzo 2018, recante “Disposizioni applicative 

dei crediti d’imposta nel settore cinematografico ed audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 

1, 18, 19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220”, di seguito “D.M. 2018”;  

VISTO il decreto interministeriale del Ministero per i Beni e per le Attività Culturali e per il 

Turismo e del Ministero Economia e Finanze del 2 aprile 2021, recante “Disposizioni applicative 

dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 

1, 18, 19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220.” e successive modificazioni, di seguito “D.M. 

2021”;  

VISTI gli articoli 14, 15, 16, 17, 34 comma 4 e 36 del citato “D.M. 2021” che stabiliscono la 

determinazione dell’aliquota del credito d’imposta, le modalità di accesso al suddetto credito e le 

relative modalità di utilizzo;  

VISTO il decreto del Ministro della cultura di concerto con il Ministro dell’economia e delle 

finanze 22 ottobre 2021, recante “Modifiche al decreto ministeriale 2 aprile 2021, recante 

“Disposizioni applicative dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui 

agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220”.” 

VISTO il decreto del Ministro della cultura di concerto con il Ministro dell’economia e delle 

finanze 23 febbraio 2022, recante “Ulteriori modifiche al decreto ministeriale 2 aprile 2021, 

recante “Disposizioni applicative dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo 

di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220”.” 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 22 dicembre 1986, n. 917, e successive 

modificazioni, recante il Testo Unico delle imposte sui redditi, e in particolare l’articolo 109; 

VISTO le istruzioni diramate sul sito internet istituzionale della Direzione generale Cinema e 

Audiovisivo, consistenti in un vademecum di compilazione delle domande e di relativi chiarimenti 

interpretativi; 

DG-CA|28/06/2022|DECRETO 2191

mailto:mbac-dg-ca@mailcert.beniculturali.it
mailto:dg-ca@beniculturali.it


  

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: mbac-dg-ca@mailcert.beniculturali.it 
PEO: dg-ca@beniculturali.it 

 

VISTO le richieste tax credit pervenute in relazione alla programmazione cinematografica 

dell’anno 2021 con cui le imprese di esercizio cinematografico italiane hanno richiesto il 

riconoscimento del credito d’imposta, ai sensi del Capo IV del “D.M. 2021”; 

VISTO le autocertificazioni prodotte dai medesimi soggetti richiedenti e attestanti il possesso dei 

requisiti rilevanti ai fini dell’ammissibilità delle istanze pervenute; 

VISTO la convezione del 13 dicembre 2018 e il relativo atto aggiuntivo del 19 settembre 2019 

stipulati tra la Direzione Generale Cinema e Audiovisivo e Istituto Luce - Cinecittà S.r.l., oggi 

denominata Cinecittà S.p.A., con i quali si prevede, fra l’altro, l’affidamento a Istituto Luce - 

Cinecittà S.r.l., oggi denominata Cinecittà S.p.A., dell’attività istruttoria e di controllo 

relativamente alle richieste di credito d’imposta per il potenziamento dell’offerta cinematografica, 

di cui all’articolo 18 della “legge”; 

VISTO il decreto-legge 3 febbraio 2020, n. 6 e il decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19, e i decreti 

del Presidente del Consiglio dei ministri adottati a partire dal 1° marzo 2020, recanti misure per il 

contenimento e il contrasto del diffondersi del virus Covid-19; 

VISTI i precedenti decreti direttoriali nei quali sono indicati gli importi dei crediti d’imposta 

riconosciuti in relazione alle domande relative alla programmazione dell’anno 2021 e precedenti; 

VISTO le ulteriori attività istruttorie e di controllo svolte da Istituto Luce - Cinecittà S.r.l., oggi 

denominata Cinecittà S.p.A., ai sensi della convenzione citata in premessa, e ritenuto di dover 

rettificare i crediti d’imposta inseriti nei decreti precedenti direttoriali; 

 

 

 

      DECRETA 

 

 

  Articolo 1 

 

1. Alle imprese di esercizio cinematografico inserite nella tabella allegata, che costituisce parte 

integrante del presente decreto, sono riconosciuti i crediti d’imposta per il potenziamento 

dell’offerta cinematografica di cui all’art. 18 della legge 220/2016, in relazione alla 

programmazione relativa agli anni 2021 e precedenti, anche come rettificati a seguito delle 

ulteriori attività di istruttoria e controllo.  

 

Articolo 2 

 

1. Il presente decreto è pubblicato sul sito internet istituzionale della DG Cinema e Audiovisivo 

(www.cinema.beniculturali.it) e costituisce comunicazione di riconoscimento del credito 

d’imposta. 

2. Il credito d’imposta è utilizzabile a partire dal giorno 10 del mese successivo alla pubblicazione 

del presente decreto sul sito internet istituzionale della DG Cinema e Audiovisivo, ai sensi 

dell’art. 3, comma 1, del “D.M. 2021”.   

mailto:mbac-dg-ca@mailcert.beniculturali.it
mailto:dg-ca@beniculturali.it
http://www.cinema.beniculturali.it/


  

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: mbac-dg-ca@mailcert.beniculturali.it 
PEO: dg-ca@beniculturali.it 

 

 

Articolo 3 

 

1. Il possesso dei requisiti indicati nelle richieste di credito d’imposta è verificato da Istituto Luce 

– Cinecittà S.r.l., oggi denominata Cinecittà S.p.A., e, ai sensi del comma 8 dell’art. 31 del 

“D.M. 2021”, in caso di dichiarazioni mendaci o di omesse dichiarazioni o di falsa 

documentazione prodotta o di mancanza dei requisiti per la presentazione della domanda, oltre 

alla revoca del contributo riconosciuto e alla sua intera restituzione, maggiorata di interessi e 

sanzioni secondo legge, è disposta, ai sensi dell'art. 37 della legge n. 220 del 2016, l'esclusione 

dalle agevolazioni previste dalla medesima legge, per cinque anni, del beneficiario nonché di 

ogni altra impresa che comprenda soci, amministratori e legali rappresentanti di un'impresa 

esclusa. 

2. Ai sensi del comma 5, dell’art. 31 del “D.M. 2021”, la DG Cinema e Audiovisivo e Istituto 

Luce – Cinecittà S.r.l., oggi denominata Cinecittà S.p.A., possono in ogni momento richiedere 

ulteriore documentazione ritenuta necessaria al fine di verificare la rispondenza degli elementi 

comunicati ai requisiti di ammissibilità dei benefici. 

3. Ai sensi del comma 6, dell’art. 31 del “D.M. 2021”, le amministrazioni competenti, 

nell’ambito dei rispettivi poteri istituzionali in materia di controllo di attività di controllo sul 

corretto adempimento degli obblighi contributivi e fiscali da parte dei beneficiari, possono 

disporre appositi controlli, sia documentali sia tramite ispezioni in loco, finalizzati alla verifica 

della corretta fruizione delle agevolazioni. 

4. Ai sensi del comma 7, dell’art. 31 del “D.M. 2021”, i soggetti beneficiari sono tenuti a 

comunicare tempestivamente alla DG Cinema e Audiovisivo l'eventuale perdita, 

successivamente all'accoglimento dell'istanza di agevolazione ovvero nelle more della 

comunicazione da parte della DG Cinema e Audiovisivo del credito spettante definitivo, dei 

requisiti di ammissibilità ai benefici previsti dal decreto citato. 

5. Ai sensi del comma 10, dell’art. 31 del “D.M. 2021”, gli uffici dell'Amministrazione 

finanziaria e la SIAE procedono, anche attraverso l'accesso contestuale allo svolgimento dello 

spettacolo e sulla base di criteri stabiliti annualmente, al controllo degli esercenti, al fine della 

rilevazione periodica dei dati relativi agli incassi da bigliettazione e al numero dei titoli di 

accesso rilasciati.  

 

 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE  

       Dott. Nicola Borrelli 

                                                                       

mailto:mbac-dg-ca@mailcert.beniculturali.it
mailto:dg-ca@beniculturali.it


Codice domanda Ricercata Denominazione Soggetto Richiedente Codice fiscale
 Credito d'imposta 

(euro) 

 Anno di 
riferimento 2021 

(euro) 

 Anno di 
riferimento 2022 

(euro) 
INTEGRA-DOM-2021-132244-TCP-00002 AB CINEMATOGRAFICA SAS DI ABBATI ROMOLO  02779400544 972.11                           972.11                    -                           
INTEGRA-DOM-2021-132336-TCP-00002 AB CINEMATOGRAFICA SAS DI ABBATI ROMOLO  02779400544 1.028.97                        1.028.97                 -                           
INTEGRA-DOM-2021-132624-TCP-00002 ALESBET SRL  01359560990 13.342.35                      13.342.35               5.358.53                  
INTEGRA-DOM-2021-132649-TCP-00002 ALESBET SRL  01359560990 8.277.29                        8.277.29                 2.822.16                  
INTEGRA-DOM-2021-132655-TCP-00002 ALESBET SRL  01359560990 3.662.04                        3.662.04                 1.489.44                  
INTEGRA-DOM-2021-132667-TCP-00002 ALESBET SRL  01359560990 10.512.73                      10.512.73               3.641.81                  
INTEGRA-DOM-2021-132676-TCP-00002 ALESBET SRL  01359560990 1.862.11                        1.862.11                 621.99                     
INTEGRA-DOM-2021-132692-TCP-00002 ALESBET SRL  01359560990 10.052.70                      10.052.70               4.025.15                  
INTEGRA-DOM-2021-132702-TCP-00002 ALESBET SRL  01359560990 1.461.07                        1.461.07                 574.40                     
INTEGRA-DOM-2021-131562-TCP-00002 ALPACINE SRL  03395340403 11.945.75                      11.945.75               3.821.50                  
INTEGRA-DOM-2021-131414-TCP-00002 ALPI MARK SRL  02061290983 3.053.56                        3.053.56                 925.72                     

DOM-2021-127999-TCP-00001 ANDROMEDA DI DAVID ANGIOLINI  NGLDVD64S21E625J 6.343.62                        6.343.62                 -                           
INTEGRA-DOM-2021-133663-TCP-00002 ARISTON S.R.L.  00254230089 1.198.63                        1.198.63                 429.83                     

DOM-2021-131471-TCP-00001 ASSOCIAZIONE CULTURALE ARZACH  02018080487 2.954.34                        2.954.34                 504.45                     
DOM-2021-133816-TCP-00001 ATLANTIS CINEMA 2 DI RICCARDO LAURELLI  LRLRCR59B15F205T 6.000.75                        6.000.75                 2.191.22                  
DOM-2021-130177-TCP-00001 AUGUSTUS DREAM SAS  12279161009 4.784.10                        4.784.10                 -                           
DOM-2021-132650-TCP-00001 AUGUSTUS DREAM SAS  12279161009 5.026.86                        5.026.86                 1.946.52                  

INTEGRA-DOM-2021-120390-TCP-00002 CASA CINEMA TORINO SNC DI RENDA GAETANO & C.  11775120014 17.807.25                      17.807.25               5.276.65                  
INTEGRA-DOM-2021-132416-TCP-00002 CINECIRCOLO GIOVANILE THE LAST TYCOON  02709690289 11.936.46                      11.936.46               2.913.29                  
INTEGRA-DOM-2021-133777-TCP-00002 CINEGAM DI D'AMICO IDA - SAS  02062330796 1.837.63                        1.837.63                 467.37                     
INTEGRA-DOM-2021-131252-TCP-00002 CINELANDIA SPA  81001020130 28.776.23                      28.776.23               7.075.73                  
INTEGRA-DOM-2021-131312-TCP-00002 CINELANDIA SPA  81001020130 23.310.01                      23.310.01               5.002.03                  
INTEGRA-DOM-2021-131314-TCP-00002 CINELANDIA SPA  81001020130 11.847.51                      11.847.51               2.805.68                  
INTEGRA-DOM-2021-131335-TCP-00002 CINELANDIA SPA  81001020130 24.260.85                      24.260.85               4.824.59                  
INTEGRA-DOM-2021-131342-TCP-00002 CINELANDIA SPA  81001020130 11.235.06                      11.235.06               1.023.06                  
INTEGRA-DOM-2021-131379-TCP-00002 CINELANDIA SPA  81001020130 7.023.97                        7.023.97                 1.560.34                  
INTEGRA-DOM-2021-131385-TCP-00002 CINELANDIA SPA  81001020130 7.560.88                        7.560.88                 1.377.45                  
INTEGRA-DOM-2021-131448-TCP-00002 CINELANDIA SPA  81001020130 21.675.61                      21.675.61               4.455.31                  
INTEGRA-DOM-2021-131450-TCP-00002 CINELANDIA SPA  81001020130 18.171.73                      18.171.73               3.510.02                  

DOM-2021-135052-TCP-00001 CINEMA ALBA DI LEONE SALVATORE  LNESVT68B27C708X 3.089.55                        3.089.55                 80.32                       
DOM-2021-120147-TCP-00001 CINEMA ARISTON SRL  80000040958 31.473.54                      31.473.54               4.759.03                  
DOM-2021-134824-TCP-00001 CINEMA GAMBRINUS DI MAZZINI CHIARA  MZZCHR97P49F137B 1.260.77                        1.260.77                 408.28                     

INTEGRA-DOM-2021-133807-TCP-00002 CINEMA IMPERO DI BURLANDO E ZOOFITO SNC  82000220044 7.238.75                        7.238.75                 2.660.68                  
DOM-2021-131585-TCP-00001 CINEMA POLITEAMA DI STURNIOLO CARMELO  STRCML44M16E041W 1.344.87                        1.344.87                 86.40                       

INTEGRA-DOM-2021-134161-TCP-00002 CINEMATOGRAFI EPOREDIESI DI F.MARCELLINO E C.  01910020013 6.925.40                        6.925.40                 1.954.21                  
DOM-2021-131733-TCP-00001 CINESISTERS DI PONTI CHIARA  PNTCHR67A58L219V 3.885.87                        3.885.87                 1.210.39                  
DOM-2021-132446-TCP-00001 CIRCOLO CULTURALE CINEMATOGRAFICO SAN MASSIMO  02756960239 8.225.45                        8.225.45                 2.018.59                  
DOM-2021-132573-TCP-00001 CIRCOLO CULTURALE CINEMATOGRAFICO SAN MASSIMO  02756960239 837.63                           837.63                    -                           

INTEGRA-DOM-2021-132989-TCP-00002 CIRCUITO CINEMA  05099391004 79.808.72                      79.808.72               25.984.94                
INTEGRA-DOM-2021-133080-TCP-00002 CIRCUITO CINEMA  05099391004 50.610.25                      50.610.25               16.215.38                
INTEGRA-DOM-2021-132745-TCP-00002 CIRCUITO CINEMA  05099391004 15.777.58                      15.777.58               5.746.10                  
INTEGRA-DOM-2021-132811-TCP-00002 CIRCUITO CINEMA  05099391004 23.673.99                      23.673.99               8.121.63                  
INTEGRA-DOM-2021-132854-TCP-00002 CIRCUITO CINEMA  05099391004 19.639.34                      19.639.34               6.781.42                  
INTEGRA-DOM-2021-132861-TCP-00002 CIRCUITO CINEMA  05099391004 65.754.33                      65.754.33               22.239.53                
INTEGRA-DOM-2021-131502-TCP-00002 CIRCUITO CINEMA  05099391004 25.453.24                      25.453.24               8.557.93                  
INTEGRA-DOM-2021-121919-TCP-00002 CIRCUITO CINEMA  05099391004 22.801.80                      22.801.80               -                           

DOM-2021-134794-TCP-00001 COCCONI GIUSEPPE  CCCGPP43D14B502G 3.675.89                        3.675.89                 869.04                     
INTEGRA-DOM-2021-132105-TCP-00002 CONTROLUCE SOCIETA' COOPERATIVA  07429800159 2.633.07                        2.633.07                 810.82                     

DOM-2021-134413-TCP-00001 F.C.V. SRL  05977260487 7.824.32                        7.824.32                 2.412.36                  
DOM-2021-134412-TCP-00001 F.C.V. SRL  05977260487 34.521.08                      34.521.08               9.090.66                  
DOM-2021-134411-TCP-00001 F.C.V. SRL  05977260487 9.968.73                        9.968.73                 2.641.34                  
DOM-2021-134409-TCP-00001 F.C.V. SRL  05977260487 16.523.89                      16.523.89               4.266.49                  
DOM-2021-134408-TCP-00001 F.C.V. SRL  05977260487 8.099.21                        8.099.21                 1.997.24                  
DOM-2021-132635-TCP-00001 F.C.V. SRL  05977260487 19.603.98                      19.603.98               5.453.36                  

INTEGRA-DOM-2021-132281-TCP-00002 F.LLI BALDONI FLAVIO & C. S.N.C.  00509640363 2.054.62                        2.054.62                 616.39                     
INTEGRA-DOM-2021-131755-TCP-00002 F.LLI BALDONI FLAVIO & C. S.N.C.  00509640363 4.452.33                        4.452.33                 1.602.97                  
INTEGRA-DOM-2021-134197-TCP-00002 FANTASIA SRL  01534110687 13.844.97                      13.844.97               1.718.77                  
INTEGRA-DOM-2021-132926-TCP-00002 FARO SRL CON UNICO SOCIO  80019990367 10.686.32                      10.686.32               3.825.30                  
INTEGRA-DOM-2021-131286-TCP-00002 FARO SRL CON UNICO SOCIO  80019990367 35.325.66                      35.325.66               11.797.94                
INTEGRA-DOM-2021-126501-TCP-00002 FERRETTI S.R.L.  00757490552 11.214.78                      11.214.78               -                           



Codice domanda Ricercata Denominazione Soggetto Richiedente Codice fiscale
 Credito d'imposta 

(euro) 

 Anno di 
riferimento 2021 

(euro) 

 Anno di 
riferimento 2022 

(euro) 
INTEGRA-DOM-2021-132734-TCP-00002 FILMSTUDIO 90  02088990128 585.74                           585.74                    135.17                     
INTEGRA-DOM-2021-131631-TCP-00002 FONDAZIONE BRESCIA MUSEI  02428570986 6.788.50                        6.788.50                 2.448.76                  
INTEGRA-DOM-2021-134869-TCP-00002 FONDAZIONE E.L.S.A.  01025710524 9.805.51                        9.805.51                 3.338.17                  
INTEGRA-DOM-2021-133290-TCP-00002 FONDAZIONE TEATRO FRASCHINI  02221610187 903.46                           903.46                    208.49                     
INTEGRA-DOM-2021-132751-TCP-00002 GAUDIUM CINEMA DI AMMIRATA FABRIZIO  MMRFRZ66L21G273Y 6.419.11                        6.419.11                 1.039.83                  

DOM-2021-133566-TCP-00001 GESTIONE 2000 SRL  03572661217 4.109.12                        4.109.12                 -                           
DOM-2021-135395-TCP-00001 GESTIONE 2000 SRL  03572661217 15.328.33                      15.328.33               4.788.21                  
DOM-2021-131557-TCP-00001 GIOVANNI FUSTO  FSTGNN59R01B002R 1.890.82                        1.890.82                 150.74                     

INTEGRA-DOM-2021-122406-TCP-00002 JOLLY CINEMATOGRAFICA SRL  00761110873 624.86                           624.86                    -                           
INTEGRA-DOM-2021-121663-TCP-00002 JOLLY CINEMATOGRAFICA SRL  00761110873 2.386.69                        2.386.69                 -                           
INTEGRA-DOM-2021-128513-TCP-00002 KAOS  08438270012 16.318.82                      16.318.82               5.670.83                  

DOM-2021-120758-TCP-00001 MABUSE CINEMA  01968190973 2.373.64                        2.373.64                 -                           
DOM-2021-134089-TCP-00001 MAMMOLITI VINCENZO LUIGI  MMMVCN65H19H224N 10.980.94                      10.980.94               -                           
DOM-2021-135327-TCP-00001 MAMMOLITI VINCENZO LUIGI  MMMVCN65H19H224N 8.936.61                        8.936.61                 1.857.83                  

INTEGRA-DOM-2021-125082-TCP-00002 MULTICINEMA S.R.L.  01714480686 7.991.75                        7.991.75                 -                           
INTEGRA-DOM-2021-125993-TCP-00002 MULTICINEMA S.R.L.  01714480686 7.329.69                        7.329.69                 -                           
INTEGRA-DOM-2021-122838-TCP-00002 MULTICINEMA S.R.L.  01714480686 41.924.65                      41.924.65               -                           
INTEGRA-DOM-2021-120939-TCP-00002 NICOLINA S.R.L. A SOCIO UNICO  00576350581 17.203.27                      17.203.27               -                           
INTEGRA-DOM-2021-133875-TCP-00002 PALAZZO ADRIANO  14484711008 8.331.95                        8.331.95                 3.896.40                  
INTEGRA-DOM-2021-134008-TCP-00002 PALAZZO ADRIANO  14484711008 4.023.18                        4.023.18                 2.316.78                  

DOM-2021-132193-TCP-00001 PARROCCHIA DI SAN GIACOMO MAGGIORE APOSTOLO  82007550195 701.47                           701.47                    209.59                     
DOM-2021-135134-TCP-00001 PARROCCHIA DI SAN GIOVANNI BATTISTA - NUOVO CINEMA LUX  83003410046 1.491.99                        1.491.99                 487.04                     
DOM-2021-132196-TCP-00001 PARROCCHIA SAN MARTINO  80007910161 538.64                           538.64                    208.63                     
DOM-2021-121534-TCP-00001 PARROCCHIA SAN SILVESTRO  92016380377 1.555.94                        1.555.94                 142.98                     

INTEGRA-DOM-2021-132514-TCP-00002 POLITEAMA ALESSANDRINO  80000570053 8.511.49                        8.511.49                 2.642.66                  
INTEGRA-DOM-2021-134159-TCP-00002 SLOW CINEMA  09096320016 23.343.76                      23.343.76               8.415.34                  
INTEGRA-DOM-2021-134160-TCP-00002 SLOW CINEMA  09096320016 9.578.78                        9.578.78                 2.852.52                  

DOM-2021-132375-TCP-00001 SUPERCINEMA MULTISALA DI GIUSEPPE GALLINA  GLLGPP76T23G273V 13.136.25                      13.136.25               659.80                     
DOM-2021-135140-TCP-00001 SUPERCINEMA MULTISALA DI GIUSEPPE GALLINA  GLLGPP76T23G273V 1.208.10                        1.208.10                 303.42                     

INTEGRA-DOM-2021-135157-TCP-00002 TRANSMEDIA S.R.L.  00461210312 10.844.68                      10.844.68               3.776.81                  
INTEGRA-DOM-2021-134881-TCP-00002 TRANSMEDIA S.R.L.  00461210312 5.264.34                        5.264.34                 1.739.45                  

DOM-2021-126779-TCP-00001 UCI RECUPERO E SVILUPPO  13234930157 4.869.67                        4.869.67                 -                           
DOM-2021-126789-TCP-00001 UCI RECUPERO E SVILUPPO  13234930157 10.392.32                      10.392.32               -                           
DOM-2021-126794-TCP-00001 UCI RECUPERO E SVILUPPO  13234930157 4.760.89                        4.760.89                 -                           
DOM-2021-126804-TCP-00001 UCI RECUPERO E SVILUPPO  13234930157 16.740.38                      16.740.38               -                           
DOM-2021-126807-TCP-00001 UCI RECUPERO E SVILUPPO  13234930157 5.403.57                        5.403.57                 -                           
DOM-2021-126810-TCP-00001 UCI RECUPERO E SVILUPPO  13234930157 29.301.51                      29.301.51               -                           
DOM-2021-126823-TCP-00001 UCI RECUPERO E SVILUPPO  13234930157 8.905.92                        8.905.92                 -                           

Codice domanda Ricercata Denominazione Soggetto Richiedente Codice fiscale
 Credito d'imposta 

rideterminato (euro) 

 Anno di 
riferimento 2019 

(euro) 

 Anno di 
riferimento 2020 

(euro) 

 Anno di 
riferimento 2021 

(euro) 

 Anno di 
riferimento 2022 

(euro) 

 Variazione credito 
rispetto ai 

d.d.precedenti (euro) 
DOM-2019-57847-TCP-00001 TRASFERITA SU DOM-

2019-70906-TCP-00001
ALESBET SRL 01359560990 15.041.70                      3.425,61 3.425,61 3.425,61 4.764,87 312.47

DOM-2021-121663-TCP-00001 JOLLY CINEMATOGRAFICA SRL 00761110873 2.665.79                        - - - - 279.10
DOM-2021-122406-TCP-00001 JOLLY CINEMATOGRAFICA SRL 00761110873 549.88                           - - - - -74.98


